河北师范大学汇华学院行政处通知
2017第16号
河北师范大学汇华学院

关于2017年教师专业技术职务评聘工作的通知
各学部、各部门：

   根据《河北师范大学汇华学院教师专业技术职务评聘管理暂行办法》，结合我院工作实际，学院将开展2017年教师专业技术职务评聘工作，现将有关事宜通知如下：

一、6月6日—6月8日，员工个人申报。

二、6月12日前各学部、各部门依照教师任职资格条件，对申报材料进行初审并签署意见。

三、材料要求

（一）助教申报材料：

《初聘专业技术职务呈报表》（两份），A4正反面打印；

（二）中、高级申报材料：

1、《申报专业技术岗位聘任人员基本情况摘录表》，A3打印；

2、《专业技术职务聘任审批表》（两份），A4正反面打印；

3、教务处开具带有评教成绩的任课证明。

以学部、部门为单位汇总填写《汇华学院2017年申报专业技术岗位聘任人员基本情况表》加盖部门公章，电子版发至网络办公付静处，于6月12日下午17点前将申报材料交到行政处办公室，由行政处统一汇总上报学院。

四、相关说明

本次申报专业技术职务相关佐证材料（包括个人奖励、发表文章、科研立项）以学院公布汇华学院员工业绩为准，未经认证的，需提供相关佐证材料原件及复印件。所提交的申报材料内容均真实有效，如发现有弄虚作假行为，取消其专业技术职务评聘资格。
[image: image1.emf]
河北师范大学汇华学院行政处

                                    2017年6月6 日
Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn